
  

 

 

 

Biznesa rīts  “Aktuālā VID un tiesu prakse PVN 

jautājumos” 
 

 

 

 

Jebkuram uzņēmējam vienmēr ir būtiski atcerēties ne tikai par to, kā darījumi 

ietekmēs pašu uzņēmumu, bet arī, kādi nodokļu riski var no tiem rasties. Un, protams, 

jebkuram uzņēmējam attiecības ar valsti saistībā ar nodokļiem ir būtiskas, un tās ir 

neatņemama ikdienas uzņēmējdarbības sastāvdaļa. Tāpat ir pašsaprotami, ka uzņēmēji 

nevēlas lieki pievērst VID uzmanību, ka arī pārbaužu laikā spēt pierādīt savas darbības 

likumīgumu. Tomēr uzņēmējam jāapzinās arī riski, ka viņa uztvere par darījumu vai tā 

aspektiem var atšķirties no VID viedokļa. Tāpēc ir vērts zināt, kam tieši VID pievērš 

uzmanību, kādas ir jaunākās tiesu spriedumos paustās atziņas attiecībā uz nodokļu 

piemērošanu.  

Šoreiz biznesa rītā apspriedīsim aktualitātes PVN normu piemērošanā VID un tiesās. Daži 

aktuālākie tiesu spriedumi, un paustās atziņas no VID audita. 

Šis biznesa rīts norisināsies 2016. gada 5. maijā, plkst. 8:00, Blaumaņa ielā 22, Rīgā.  

 
 

Programma: 

8:00 - 8:20 Brokastis  

8:20 - 8:40 Aktuālais par VID un tiesu praksēm 

8:40 - 9:00 Jautājumi un atbildes 

 

 

 
 
Biznesa rītu vadīs Jānis Miltuzis, zvērināts advokāts kopš 2007. gada, Grant 
Thornton Baltic juridiskā departamenta vadītājs kopš 2008. gada. Pieredze 
gūta gan ar privātiem, gan valsts sektora uzņēmumiem (nozares: 
pakalpojumi, transports un loģistika, vairum-/mazumtirdzniecība, 
nekustamie īpašumi un citas nozares) 


